

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.26 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч шестьсот семь рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		8 607,38
ЖЭС-3					1		8 607,38
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар4,5) 00-00006868 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, (30кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	10 848,60	3 254,58
				кг	30	21,67	650,10
2	2	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (пар4,5) 00-00006868 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, (30кг)	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,2	20 248,40	4 049,68
				кг	20	21,67	433,40
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар4,5) 00-00006870 Краска влагостойкая Универсал (14кг) 00-00006837 Паста колеровочная карамель (0,5)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,5	2 606,24	1 303,12
				кг	3	70,87	212,61
				шт	1	230,00	230,00

Прямые затраты по разделу:	4 255,51
Накладные расходы по разделу:	1 827,87
Сметная прибыль по разделу:	1 089,43
НДС 20% по разделу:	1 434,56
Итого по разделу, включая НДС:	8 607,38

Прямые затраты по всем разделам:	4 255,51
Накладные расходы по всем разделам:	1 827,87
Сметная прибыль по всем разделам:	1 089,43
НДС 20% по всем разделам:	1 434,56
Итого по всем разделам, включая НДС:	8 607,38

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин